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MUNICIPIO DE ITAMBE/BA

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO L3N
ELETRONICO Complementar n° 1

PREGAO ELETRONICO N° 011/2024

PROCESSO LICITATORIO 0253.27.02-
2024

As 08:40:05 horas do dia 17 de Maio de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregéo eletrénico que tem como objeto: Registro de Pregos para aquisicdo de
material penso hospitalar utilizado na manutencdo das atividades das Unidades de Saude da Familia, atendendo assim as demandas da Secretaria
Municipal de Saude de ltambé - BA..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessdo de PREGAO ELETRONICO , conforme disposigdes contidas na Lei Federal n° 14.133/21; na Lei Complementar n° 123/06; e
pelas disposicdes fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sesséo Publica em atendimento as disposigdes contidas no edital.

Lances do Lote 2
Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 37.926.522/0001-29 R$ 34.399,90 17/05/2024 11:05:31 Readequado

Mensagens do Lote 2

Usuario Data/Hora Mensagem

Sistema 17/05/2024 O LOTE 2 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: .
08:40:05

Fornecedor 17/05/2024 Solicito por gentileza aumento de prazo para langar a realinhada nova com pregos adequados.

48576 10:41:26

Sistema 17/05/2024 O fornecedor GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA teve o valor do seu lance readequado para R$ 34.399,90.
11:05:31 Pelo préprio fornecedor.

Fornecedor 17/05/2024 Sr. Pregoeiro, a proposta realinhada foi anexada com a corregao solicitada.

48576 11:20:43

Sistema 17/05/2024 A disputa do LOTE 2 esta encerrada. Despacho: Considerando que foi corrigido o erro, encerraremos o certame....
11:26:15

Classificagao Final do Lote 2

Melhor Oferta

Posigdo Licitante CNPJ R$

1° GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 37.926.522/0001- R$ 34.399,90
29

2° LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS 42.377.611/0001-01 R$ 34.650,00

LTDA

3° MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 12.501.562/0001- R$ 37.968,00
06

4° ODONTOMAX COMERCIO ODNTO-MEDICO E HOSPITALAR LTDA 07.790.343/0001- R$ 98.690,00
46
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Mensagens do Lote 3

Usuario

Sistema

Fornecedor 72829

Fornecedor 72829

Sistema

Data/Hora

17/05/2024 08:40:05

17/05/2024 10:44:16

17/05/2024 11:21:01

17/05/2024 11:26:15

Classificagao Final do Lote 3

Posicao Licitante

1° GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

2° CIRURGICA BAHIA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

3° VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

4° JD SAUDE HOSPITALAR LTDA

5° MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

6° OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E

EXPORTACOES LTDA
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Mensagem

O LOTE 3 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: .

Solicito por gentileza aumento de prazo para langar a realinhada nova com pregos adequados.

Sr. Pregoeiro, a proposta realinhada foi anexada com a corregao solicitada.

A disputa do LOTE 3 esta encerrada. Despacho: Considerando que foi corrigido o erro, encerraremos o certame....

7° VIVRE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

8° ODONTOMAX COMERCIO ODNTO-MEDICO E HOSPITALAR LTDA

Mensagens do Lote 9

Usuario

Sistema

Sistema

Data/Hora

17/05/2024 08:40:05

17/05/2024 11:26:15

Classificagao Final do Lote 9

Posicao Licitante

Mensagem

O LOTE 9 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: .

1° GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

2° ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO LTDA

3° LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
LTDA

4° ODONTOMAX COMERCIO ODNTO-MEDICO E HOSPITALAR LTDA

Mensagens Geral

CNPJ

37.926.522/0001-
29

46.272.846/0001-
81

37.882.886/0001-
54

38.471.773/0001-
29

12.501.562/0001-
06

11.311.773/0001-
05

15.229.287/0001-
01

07.790.343/0001-
46

CNPJ

37.926.522/0001-
29

10.462.477/0001-
42

42.377.611/0001-01

07.790.343/0001-
46

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/90930/completo_relatorio_ata_complementar_completo32688594649.html

Melhor Oferta

R$

R$ 48.399,00

R$ 48.700,00

R$ 49.099,99

R$ 49.400,00

R$ 52.100,00

R$ 57.928,80

R$ 61.546,00

R$ 88.502,00

A disputa do LOTE 9 esta encerrada. Despacho: Considerando que foi corrigido o erro, encerraremos o certame....

Melhor Oferta

R$

R$ 44.150,00

R$ 44.400,00

R$ 44.700,00

R$ 67.900,00

2/3



17/05/2024, 12:34

Usuario

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

17/05/2024
08:44:43

17/05/2024
08:45:17

17/05/2024
10:28:16

17/05/2024
10:45:02

17/05/2024
10:48:03

17/05/2024
11:11:10

17/05/2024
11:15:41

17/05/2024
11:15:59

17/05/2024
11:24:23
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Mensagem

Considerando que percebemos apenas ap06s finalizar o certame que houve alguns itens acima do preco referencial, abriremos prazo
para que a empresa GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, envie a proposta realinhada corretamente.

O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do médulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 17/05/2024 08:45:00hs até o dia 17/05/2024 10:45:00hs para o(s) fornecedor(es):

GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

O prazo para o fornecedor GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA enviar a proposta final esta encerrado.

O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do médulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 17/05/2024 10:47:00hs até o dia 17/05/2024 12:47:00hs para o(s) fornecedor(es):

GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

O fornecedor GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA acabou de ENVIAR proposta_realinhada_readequada_1715955070.pdf
no proposta final.

O fornecedor GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA acabou de ENVIAR
licitanet_proposta_final_fornecedor_readequada_1715955341.pdf no proposta final.

O fornecedor GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA acabou de EXCLUIR
licitanet_proposta_final_fornecedor_readequada_1715955341.pdf da proposta final.

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)'.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo as 11:26:15 horas do dia 17 de Maio de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

PAULO DOS SANTOS CARVALHO
Pregoeiro(a) Oficial

Iverluce Brito de Souza Santos
Equipe de Apoio

BENJAMIM DE SOUSA NETO
Equipe de Apoio

Autenticagéo: 84173C8D2A42FDDDE76F8812EBS565BDF
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